МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД

№32 «БРУСНИЧКА»

628617, Ханты-Мансийский автономный округ-
Югра, город Нижневартовск, улица Пермская, дом 1а

ОГРН 1028600957890 ИНН 8603092630

телефон/факс 8 (3466) 65-20-09
телефон: 8 (9028) 53-80-84

e-mail: brusnichka32n@,vandex.ru

ПРИКАЗ
24.11.2021 №785

Об участии в международном конкурсе
профессионального мастерства
«Содружество молодых педагогов» в 2021 году

Во исполнение плана мероприятий по развитию гуманитарного сотрудничества
муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры; с
зарубежными странами на 2021 год, с целью поднятия престижа педагогической
профессии, создания условий для профессионального и творческого роста
педагогических работников, обмена опытом представителей образовательных
структур по развитию сотрудничества образовательных организаций города
Нижневартовска с городами России и с зарубежными странами,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дементьевой И.В., заместителю заведующего по BMP:
1.1. Ознакомить педагогов с порядком проведения международного конкурса
профессионального мастерства среди молодых педагогических работников
«Содружество молодых педагогов» в дистанционном формате в период с 24.11.2021
по 22.12.2021 года (Приложение 1).
1.2. Обеспечить участие Михеевой А.В., музыкальному руководителю в международном
конкурсе профессионального мастерства «Содружество молодых педагогов».
1.3. Обеспечить руководство работой творческой группы по подготовке и участию в
международном конкурсе профессионального мастерства «Содружество молодых
педагогов».
2. Создать творческую группу в составе:
- И.В. Дементьева., заместитель заведующего по BMP, председатель творческой группы
- Л.Л. Анпилова., воспитатель, заместитель председателя творческой группы
- Т.В. Чернышова., воспитатель, член творческой группы
- Н.А. Курнашова., инструктор ФИЗО, член творческой группы
- С.М. Салманова., воспитатель, член творческой группы
- Е.В. Каспрук, учитель -  логопед, член творческой группы
- Л.Б. Терентьева., воспитатель, член творческой группы
- И.И. Панькив., музыкальный руководитель, член творческой группы

- А.А. Юкляевских., воспитатель, член творческой группы
- Е.И. Горбунова., педагог-психолог, член творческой группы
3. Творческой группе подготовить и предоставить, документы согласно приказа
оргкомитета конкурса, срок до 09.12.2021.
4. На период отпуска, болезни или командировки ответственных лиц, обязанности
возложить на лиц, заменяющих их по приказу.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя заведующего по
BMP Дементьеву И.В.

Заведующий С.Е. Касаткина